primo pposite ecclia prochial dividet ipsam canonica cū ecclia que habet suam antiquam sepulturaz nisi consuetudo obstat et hoc oēs predicti no. in pre. c. de his. hodie statut ei qd̄ bētū ex li. vi. de sepul. cum quis ubi dī q canonica por̄io dimis̄ ecclie nō debet. Sed illi vñtaxat in qua moriens diuina officia audire cōsuevit et ecclastica papere sacramen̄ta. sed qn̄ in duobus locis q se collocans et sic h̄z duo do micilia si in tertia ecclia eligit sepulturaz domiciliorum ecclie bēbunt inter se dividere canonica positionem ut ibi dic̄ qd̄ est no. No. tamen q si aliquis eligit sepulturam et iuravit nō conuenire licet forte de iuris rigore possit eligere iteruz et mutare non tamen debet fm deum et equitatem canonicam. dic ut. s. c. q. ul. ut no. in spe. de sepul. s. t. no. uel distingue ut ple ne distinxit ho. in sum. e. t. s. an licitum sit v. quid si quis suscep̄it. pone q aliquis iurat religionem probationis cā et in fra id t̄p̄ moriatur uidetur q remeiat parochianus prime ecclie quo ad canonicanam portionem ar. ex de reg. p̄sult. t. c. super eo. Sed gof. putat contrariū nam uerum est q se ad religionem conuerit et q̄uis exire potuerit non tamen exiuit infra tēpus probationis. Sed ibi sepeliri elegit. unde et si nō inueniatur monachus eo q professionem non fecit. inuenit plene conuersus et ideo canonica portio locum non h̄z ut ex de sepul. in nostra fm gof. qui ita no. ex. e. ti. de his ubi dī h̄ per inno. t. e. n. c. u. ibi uideas. C in gl. ii. solu. adde dicas h̄ bu. q quilibet potest eligere sepulturam ubi vult duz tamen in loco maiori uel magis religioso ut in ecclia ep̄ali uel canonicorum regularium uel monachorum ut ex de sepul. frater nitatez. ubi de h̄ plene dūmō ecclies sua in qua debet sepeli ri non fraudetur sua parte iudicij sui. Sed ad horam deda rationem uideas ex li. vi. de sepul. cum quis. et dic ut ibi quic quid ibi olim dictum sit ut dicas. i. c. s. in fi. Sed quid si nil uidit iudicare pro anima sua nec aliquid conserre ecclie sue uel monasterio et eligit subi sepulturam in monasterio forte male fecit et peccat in h̄ tñ ecclia potest conqueri de monasterio nec cum prohibere a sepultura in monasterio priusq; sua sepulta. s. in priori ecclies fm hu. Sed uidetur contra. ex de se pul. c. i. ubi dicit et sic demuz et ubi dicit. aliter ne fiat tē. cui or dini inheret host. dicens et sic demum. i. data ecclie de qua corpus assumitur pte sua. s. iudicij testatoris. aliter ne fiat. q. d. non dicat aliquis q sufficiat dare hac ptem post electionē sepulture immo necesse est q datio precedat h̄ ho. H̄ s̄nias istam ueram intelligo ubi testator condidit testū relinquēdo quedaz ecclis quibusciq;. s̄nias. h. intelligā ubi super h̄ nūlum condidit testū. at ubi eligeret sepulturaz in ppria ecclia et nūl ibi reliqt. alijs tñ ecclis multa legauit de relictis alijs ecclis nūl propria ecclia petere potest. q̄ tenet ex suo officio ipsum sepelire ex de sumo. cum satis. c. cuz in ecclia. et banc fētentiam inuuit gof. rof. in li. iuris cañ. de sepul. s. nunc uideas v. item iam. nūl effet p̄suetudo p̄ria. et tūc dic ut no. ray. in sum. e. ti. s. item elegit tē. ubi etiam tenet s̄niam supradictā de h̄ etiam no. in sum. e. ti. s. an licitum sit clericis v. quid si i propria ecclia tē. Et no. fm inno. q̄ monasteria et alia loca ex empta ab ista portione canonica ecclis prochialibus dāda non sunt exempta ut extra de testa. requisisti t. c. officij. de se pul. in nostra. uideas exua. bonifa. viii. de priuile. sup cathe dram. s. hmō dic ut ibi. C sed illud.